
Ogłoszenia parafialne
V Niedziela Zwykła w ciągu roku

9 lutego 2020

W wtorek 11 lutego, we wspomnienie Matki Bożej z Lourdes, przeżywać będziemy XXVII
Światowy Dzień Chorego. Tegoroczne orędzie papieskie zatytułowane zostało: „Przyjdźcie do
Mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni jesteście, a Ja was pokrzepię”. Podczas Mszy św. o
godz.  9.00  modlić  się  będziemy  o  siłę  i  moc  w  dźwiganiu  krzyża  przez  cierpiących
oraz udzielimy sakramentu namaszczenia chorych.

Również  w  środę  kierujemy  nasze  prośby  do  Tej,  którą  nazywamy  Cudowną  Lekarką  w
chorobach, podczas nowenny o godz. 17.30. Zapraszam na to modlitewne spotkanie.

14 lutego w święto Cyryla i Metodego modlimy się za narody słowiańskie. Pamiętajmy, że
Kościół jest jeden, choć od wieków gromadzi różne narody, tradycje i obrządki. Tego samego
dnia tradycja wspomina Świętego Walentego, kapłana rzymskiego, który w 269 roku poniósł
śmierć męczeńską, gdyż mimo tortur nie chciał wyrzec się Chrystusa. Wspominany jest jako
m.in. patron zakochanych. Niech to będzie okazja także do modlitwy, podziękowania Panu
Bogu za  miłość,  którą  nas  obdarzył,  i  za  bliskich,  którzy  nas  kochają.  Pamiętajmy też  o
narzeczonych oraz prośmy, aby ich wzajemna miłość umacniała się i aby z Bogiem weszli na
wspólną drogę życia.

Przypominamy, iż w okresie zimowym nasza zabytkowa kaplica (jednocześnie najstarsza
świątynia w Sopocie) otwarta jest w soboty w godzinach 10.00 – 17.00 i w niedziele w
godzinach  13.00  –  17.00.  W  kaplicy  trwa  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu.
Zapraszamy do osobistej modlitwy.

Za  tydzień  będziemy  gościć  w  naszej  parafii  wokalistkę  Anetę  Barcik,  która  da
świadectwo wiary  o  swoim powołaniu  do  głoszenia  Ewangelii  poprzez  muzykę i  uświetni
liturgię swoim śpiewem. Aneta Barcik jest absolwentka Uniwersytetu Londyńskiego, mieszka w
Myśliborzu i nagrała płytę zainspirowana Sanktuarium Miłosierdzia Bożego.

Przy wyjściu z kościoła dostępne są tygodniki: Niedziela i Gość Niedzielny.

Dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafialne. Także za dzisiejszą tacę
inwestycyjną.  Zakończyliśmy  obecnie  kolejny  etap  modernizacji  instalacji  elektrycznej  w
naszym kościele oraz zmieniliśmy oświetlenie w prezbiterium. Dziękujemy także wszystkim
paniom i panom, którzy pomagają nam w różnych pracach i porządkach.

Po Mszy św. zapraszamy serdecznie parafian i gości do naszej kawiarenki.

W ostatnim tygodniu odeszła do wieczności nasza parafianka: Śp. Alina Sosnowska l. 100 z
ulicy Morskiej. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


